KA
crop MBOY COLL c. Akky3eBo

@ .B.I'alinyuinHa

M CHIO 12160220231

IIuTanne BOCIHTAHHUKOB JOIIKOJbHOH rpynmnbi oT 3 mer

3ABTPAK

Kama I'epkynec momnounas
Yaif c caxapom, ¢ MOJIOKOM
Bbyrepb6pon ¢ moBumtoM

2 3ABTPAK
Cox ¢pyKTOBBIi
[leuenre

OBEJ

bopin ¢ xapTodenem, ¢ kamycToi
Tedrenu rossoxuit

Karma rpeuneBas paccrimyarast

Komnor u3 cyxodpykroB
Xneb

INOJITHUK

[ITanexka HaTHBHASL
Kakao c caxapom, ¢ MoaokoM

IToBap:

Lol

BBIX0] 0J1r012

200/5t
200r
30/10r

200r
30r

200/8r
76T
200r
200r
30r

70T
200r

Xacouyannna C.III.




